[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2021                                                                                                                            № 108
станица Журавская

Об отмене некоторых решений Совета
Журавского сельского поселения Кореновского района
 С целью приведения нормативных правовых актов Совета Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством и во исполнение протестов прокуратуры Кореновского района от 15.09.2021 № 7-02-451-21 на решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 18 июня 2019 № 290 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Журавского сельского поселения Кореновского района», от 15.09.2021 № 7-02-459-21 на решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 16 декабря 2019 № 28 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области  розничной продажи алкогольной продукции» Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Журавского сельского поселения Кореновского района:
1.1. от 16 декабря 2019 № 28 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области  розничной продажи алкогольной продукции»;

1.2. от 18 июня 2019 № 290 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Журавского сельского поселения Кореновского района».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Журавского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Г.Н. Андреева